
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.06.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.355.158,00 132.085.167,00138.440.325,00 
786 1 СМЕТКА ЗА
ЗАЕМ-Општина Биттола А0 4,59

Вкупно за програма : А0 6.355.158,00 132.085.167,00138.440.325,00 4,59

Вкупно за сметка 6.355.158,00 132.085.167,00138.440.325,00 4,59

ВКУПНО: 6.355.158,00 132.085.167,00138.440.325,00 4,59

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 20.07.2017 ; Време: 11:14:06



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.06.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 4.278.059,00 -4.278.059,00 
786 1 СМЕТКА ЗА
ЗАЕМ-Општина Биттола

754 ДРУГО ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 2.077.099,00 136.363.226,00138.440.325,00 
786 1 СМЕТКА ЗА
ЗАЕМ-Општина Биттола 1,50

Вкупно за програма :  6.355.158,00 132.085.167,00138.440.325,00 4,59

Вкупно за сметка 6.355.158,00 132.085.167,00138.440.325,00 4,59

ВКУПНО: 6.355.158,00 132.085.167,00138.440.325,00 4,59

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 20.07.2017 ; Време: 11:14:06


